sito in Regione Transtyherina Sub anno etc.

(c Nicolaiis Noirot Notarius ».

« Bretie hortatorium Clementis VII. ad Officiales Baliae, et Conser-

uatons libertatis Reipublicae senensis, ut restituant D. Laurentio Chisio

Oppidum Portiis Hercnlis, et nonnulla uasa argentea (i)

« Dilectis Filijs Officialibus Baliae, et Conseruatoribus Libertatis Rei-

publicae Seneti senensibus.

« Dilecii Filij. Quaestus est nobis dilectus Filius Laurentius Chisius

filius, et haeres quondam Augustini Chisij vester, et Romanus Ciuis, ac

familiaris nost^r, quod licei oppidum Portus Hercnlis in nostro (uestro)

Dominio ad eum legitinio spectet, tamen et illud, et ìionnulla vasa argentea

notabilis valoris cum certis alijs rebus ad eum spectan. a vobis indebite oc-

pantur. Quamobrem a nobis remedium, iustitiam (remedium iustitiae)»

cuius debitores omnibus sumus, humilìter implorauit. Nos qui eundem Lau-

rentium paterne dilìgimus, et vestram Rempublicam paterna charitate, ac

nspectu prosequimur, ad vos prius scrihendum duxinius, vos hortantes, ac

paterne requirentes, vt et oppidum, et vasa argentea, et suppellectilia praed.'^

eidem Laurentio corsu effectu restituere, et restituì facere velitis, Id erit

nobis pergratum, tum ipsius Laurentij causa, tum ne cantra vos ad iustitiac

remedia, ad quae inuiti descenderemiis, ufo adducti officio, deuenire cogamur.

Dat. Romae apud S. M. etc. Vili Augusti jpj (2) anno quarto

« Blosius ».

Neil' aprile dell' anno seguente £u fatta la restituzione del ricco

pegno dalla Repubblica di Siena a Lorenzo Chigi con l'istromento

qui appresso:

(3) (c In Dei nomine Amen. Anno Domini Millesimo Quingentesimo

Vigesitno Octavo, Indiclione prima, Die nero nona mensis Aprilis, Cle-

mente Septimo Summo Pontifice, et Dno Carolo Romanorum Rege Re-

gnantihus

Cicm hoc fuerit, et sit, quod Magnifici Dui Officiales Baliae et Con-

seruaiores libertatis ex.**' Ciuitatis Senensis in nfum CoUegium etc. conuocati

età. Asseruerini se notitiam habere qlr eorum Respublica habet quasdam

Margaritas, Gemmas pretiosas, Cortinaggia, Aurum, et Argentum, et

quasdam alias res, et bona, quae fuerunt Nob. Viri Dìii Augustini de

(i) Scritture di Casa Chigi, voi. G, pag. 377.

(2) Nella copia la data è, con manifesto errore, « Vili Augusti 1538

(3) Misceli. Chig., ms. R. V. d., pag. 106.
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Chisijs Mercaioris Seiiensis, ed hodie suoriim haeredum. Et Andito Dno
Hieronymo AUxandri de Venturie Prore, et prdrio nomine RA^ Dni Phi-